
 
 
 

 

     Disposto n. 190 del 22 luglio 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 179 dell’ 8 luglio 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo professionale  

finalizzato ad attività redazionale di supporto all'allestimento delle pubblicazioni scientifiche 

prodotte nell'ambito del PRIN2022RBB99R e attività redazionale relativa ai materiali 

fotografici e testuali inseriti nel database dedicato del progetto PRIN2022RBB99R 

"Letters for the arts: Farnese art patronage through correspondence (1534-1589)" 

CUP J53D23013490006. 

 

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Enrico Parlato 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 179/2024 così 

composta: 

Prof. Enrico PARLATO 

Dott. Pietro Giulio RIGA 

Dott. Fausto NICOLAI  

  

                    Il Direttore   
             (Prof. Luca Lorenzetti)  

   

 

 

 


		2024-07-22T07:27:01+0000
	LORENZETTI LUCA




